cÂu*.n* MUNIcIpÀL DE Ár.V*.nes M.&cHÀ.Do
Rua Monsenhor Núamura" 783 Cenro Foney'Far< (18) 3273-1331 - CEP 19160400 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?de,

REQUERIMENTO NO 1 4/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há previsão de que se seja designado mais profissionais da limpeza
pública (margaridas) para o Parque dos Pinheiros/Jardim Panorama.

Sala de Sessões, 07 de fevereiro de 2023.

LENICE M SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO
Vereadora

()CapnovADo
( )REJEITADo

Sessão: 3

"DIGA NÃo Às DRoGAS e PEDOFILIA', DENUNCIE!
TELEFONES: 197 C I9O PLANTÔES 2{ H§ POR DIA

Observaçílo: A denúncia pode ser anônima

, ' lil
\nt'